
1www.audi.lv

Audi Vorsprung durch Technik

A7
Cenu lapa



2

Cenas

Standarta aprīkojums

7 Riteņi / diski

7 Gaismas

7 Spoguļi

8 Slēgšanas sistēmas

8 Stiklojums

8 Sēdekļi / sēdekļu komforts

9 Salona apdares aprīkojums

9 MMI un navigācijas sistēmas

9 Palīdzības un drošības sistēmas

10 Tehnoloģijas / balstiekārta

Papildu aprīkojums

12 Krāsojums

14 Riteņu diski / riepas

19 Aprīkojuma / dizaina pakas

19 Gaismas

23 Spoguļi un jumta sistēmas

25 Slēgšanas sistēmas

26 Stiklojums

27 Papildu ārējās apdares aprīkojums

28 Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

32 Sēdekļi

34 Sēdēšanas komforts

36 Salona dekoratīvā apdare

37 Papildu salona apdares aprīkojums

38 Stūres / vadības elementi

38 Kondicionēšanas sistēmas

40 MMI un navigācijas sistēmas

42 Radio un TV sistēmas

43 Telefoni / komunikāciju sistēmas

43 Palīdzības un drošības sistēmas

47 Balstiekārta / bremzes

49 Pagarinātā garantija

13 Diski / riepas

Audi exclusive

51 Salona dekoratīvā apdare

51 Stūres / vadības elementi

51 Papildu salona apdares aprīkojums

52 Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Izmēri

Riepu parametru klasifikācija

Tehniskie dati

Kontakti

www.audi.lv

Satura rādītājs

Attēlam ir ilustratīva nozīme



3

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv

A7 Sportback



4

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



5www.audi.lv

Cenas A7 Sportback

Detalizēta tehniskā informācija pieejama šeit

Cenās ietilpst automašīnas piegāde, pirmspārdošanas serviss, brīdinājuma trīsstūris, ugunsdzēšamais aparāts un pirmās palīdzības komplekts.
Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Audi pārstāvjiem Latvijā. Cenas spēkā no 08.08.2023.

Dzinēja jaudas 
apzīmējums

Dzinēja tips Pārnesumkārba / 
piedziņas veids

Cilindri /  
motora tilpums
cm3

Dzinēja jauda  
kW/ZS

A7 Sportback 
EUR ar PVN
EUR bez PVN

Reģistrācijas 
pakalpojums
EUR ar PVN

45 TFSI 2.0TFSI 7 / S tronic 4 / 1984 195 / 265 65300
53967
4KA03G

610

45 TFSI quattro 2.0TFSI 7 / S tronic / quattro 4 / 1984 195 / 265 68500
56612
4KA03Y

610

55 TFSI quattro 3.0TFSI 7 / S tronic / quattro 6 / 2995 250 / 340 70300
58099
4KA02Y

610

40 TDI 2.0TDI 7 / S tronic 4 / 1968 150 / 204 59800
49421
4KA0IG

610

40 TDI quattro 2.0TDI 7 / S tronic / quattro 4 / 1968 150 / 204 62900
51983
4KA0IY

610

50 TDI quattro 3.0TDI 8 / tiptronic / quattro 6 / 2967 210 / 286 68400
56529
4KA0LA

610



6

Standarta aprīkojums

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



7

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Riteņi / diski

Vieglmetāla riteņu diski, 10 spieķu “Aero” dizains, 8 J x 18, riepas 225/55 R18 C7Z s

Riepu spiediena kontrole 7K1 s

Mazizmēra rezerves ritenis (nav pieejams kopā ar 8RF) 1G5 s

Riteņu skrūves ar slepeno atslēgu un skrūvju brīvkustības noteikšanu 
Riteņu skrūves iespējams atskrūvēt tikai ar individuāli pielāgotu adapteru. Vaļīgu riteņu skrūvju noteikšanas sistēma vadītāja informācijas sistēmā brīdina vadītāju par vaļīgu riteņa skrūvi.

1PR s

Gaismas

LED priekšējie lukturi bez lukturu mazgāšanas sistēmas 8IT s

LED aizmugurējie lukturi 8SK s

Gaismas un lietus sensors s

Salona apgaismojuma paka QQ0 s

Spoguļi

Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi 6XD s

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi virsbūves krāsā                      6FA s

Salona atpakaļskata spogulis ar manuālo aptumšošanos 4L2 s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k



8

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Slēgšanas sistēmas

Ražotāja pretaizdzīšanas signalizācija PG2 s

Elektriski atverams un aizverams bagāžas nodalījuma vāks 4E7 s

Stiklojums

Siltumu aizturošs vējstikls 4GF s

Siltumu aizturoši aizmugurējais un sānu stikli 4KC s

Alumīnija dekoratīvās līstes ap logiem 4ZB s

Sēdekļi / sēdekļu komforts

Effect auduma salona apdare N2M s

Standarta sēdekļi priekšā Q1A s

Priekšējo sēdekļu manuālā regulācija
• sēdekļa augstums
• sēdekļa priekšdaļas/aizmugurējās daļas pozīcija
• atzveltnes leņķis
• galvas balsta un drošības jostas augstums

3L3 s

Divas sēdvietas aizmugurē ar centrālo rokas balstu 3NZ s

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājums aizmugurējiem sēdekļiem ar “Top Tether” stiprinājumu 3B3 s

Priekšējais centrālais rokas balsts
var pārvietot uz priekšu/atpakaļ, ar regulējamu leņķi

6E3 s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k



9

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Salona apdares aprīkojums

Multifunkcionāla stūre ar ādas apdari 2ZB s

Dekoratīvā salona apdare: Fine paint finish grafīta pelēkā krāsā 5MA s

Vadības pogas matēti melnā krāsā GS0 s

Automātiska klimata kontroles sistēma divu zonu 9AK s

Auduma griestu apdare 6NJ s

Durvju sliekšņi ar alumīnija apdari 7M1 s

MMI un navigācijas sistēmas

MMI radio plus ar MMI touch response: skārienjūtīgs krāsainais displejs (izmērs 10,1”), 2 USB-C ar uzlādes un datu pārraides funkciju I8Z/ 
7Q0

s

MMI kontroles bloks ar MMI touch response: skārienjūtīgs krāsainais displejs (izmērs 8,6”) ar gaisa kondicionēšanas funkciju kontroli un teksta ievades lauku s

Audi virtuālā vadītāja informācijas sistēma plus 9S9 s

Bluetooth interfeiss 9ZX s

Audi skaņas sistēma 9VD s

Digitālo radio signālu uztveršana (DAB) QV3 s

Audi connect attālinātie pakalpojumi “Emergency Call & Service” IW3 s

Palīdzības un drošības sistēmas

Papildus stāvbremze braukšanas uzsākšanai s

Pilna izmēra drošības spilveni, priekšējā pasažiera gaisa spilvena deaktivizācijas slēdzis 4UF s

Braukšanas joslas uzturēšas brīdinājums “Line departure warning” 6I3 s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k



10

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Optiskais parkošanās palīgs priekšā un aizmugurē 9X9 s

Cruise control - automātiska ātruma uzturēšanas ierīce ar ātruma ierobežotāju 8T6 s

Ceļa zīmju atpazinējs QR9 s

Automātiskā bremzēšanas sistēma atkārtoto sadursmju novēršanai s

Vadītāja noguruma detektors s

Audi pre sense front  6K8 s

Tehnoloģijas / balstiekārta

Standarta balstiekārta 1BA s

Audi drive select 2H9 s

Progresīva stūres iekārta 0N1 s

Elektroniskā stabilizācijas kontroles sistēma (ESC) s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k



11

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



12www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Krāsojums

A2A2
Brilliant melna

0

Z9Z9

Arkona balta

	LPiezīme: nav pieejams kopā ar PQD

397

5U5U
Firmament zila

0E0E
Mythos melna

H1H1
Manhattan pelēka

1 132
L5L5

Floret sudraba
2Y2Y

Glacier balta
Z7Z7

Chronos pelēka

S5S5

Grenadine sarkana

	LPiezīme: pieejams  
tikai kopā ar PQD 9E9E

Madeira brūna

	LPiezīme: nav pieejams  
kopā ar PQD 6Y6Y

Daytona pelēka

	LPiezīme: pieejams  
tikai kopā ar PQD

9W9W

Ascari zila

	LPiezīme: pieejams tikai kopā ar PQD

2 038

Q0Q0
Audi exclusive krāsojums

4 189

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



13

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv

Diski / riepas



14www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Riteņu diski / riepas

Vieglmetāla riteņu diski, 10 spieķu “Aero” dizains, 8 J x 18, riepas 225/55 R18 C7Z s

Vieglmetāla diski, 5 segmentu Dynamic dizains, 8.5J x 19, riepas 245/45 R19 CL0 1 132

Vieglmetāla diski, 10 spieķu Y dizains, grafīta pelēki, 8,5Jx19, riepas 245/45 R19 CU0 1 245

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



15www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Vieglmetāla diski, daudzspieķu dizains, grafīta pelēkā krāsā, daļēji pulēti, 8.5J x 19, riepas 245/45 R19 42X 1 359

Vieglmetāla diski, 5 dubulto spieķu dizains, platīna pelēkā krāsā, 8,5Jx20, riepas 255/40 R20 F16 2 208

Vieglmetāla diski, 5 dubultspieķu V-veida dizains, grafīta pelēkā krāsā, 8.5J x 20, riepas 255/40 R20 F15 2 208

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



16www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 dubultspieķu dizains, 8.5J x 20, riepas 255/40 R20 F14 2 661

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 dubultspieķu dizains, matēta titāna krāsā, 8.5J x 20, riepas 255/40 R20 CF6 3 001

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 sviru turbīna, platīna pelēkā krāsā, ar spīdīgu malu, 8,5Jx20, riepas 255/40 R20 F73 3 001

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



17www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 spieķu segmenta evo dizains, matēti melnā krāsā, ar spīdīgu malu, 8,5Jx20, riepas 255/40 R20 F19 3 046

Vieglmetāla diski, 5 spieķu V-veida dizains, daļēji pulēti, 8.5J x 21, riepas 255/35 R21 C2V 3 001

Vieglmetāla diski, 5 spieķu paralēlais dizains, ar spīdīgu malu, 8,5Jx21, riepas 255/35 R21 59S 3 113

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



18www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 spieķu V-veida Star dizains, 8.5J x 21, riepas 255/35 R21 CM9 3 114

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 spieķu V trapecveida dizains, antracīta melnā krāsā, daļēji pulēti, 8.5J x 21, riepas 255/35 R21 C1U 3 498

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 sviru daudzspieķu dizains, matēti pelēkā krāsā, ar spīdīgu malu, 8,5Jx21, riepas 255/35 R21 59T 3 498

Riepu spiediena kontrole
Ja vienā vai vairākos riteņos samazinās spiediens, vadītājs tiek brīdināts ar vizuālu un skaņas brīdinājumu vadītāja informācijas sistēmā.

7K1 s

Riepu spiediena kontroles sistēma, paplašināta versija 7K3 340

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



19www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Aprīkojuma / dizaina pakas

S line eksterjera paka
iekļauti:
• durvju sliekšņu apdare ar alumīnija ielaidumiem priekšā un aizmugurē, izgaismoti, priekšā ar S logotipu (VT5)
• S buferi priekšā un aizmugurē ar S line ieliktņiem medus šūnu struktūrā (2K7)
• S line sānu gaisa ieplūdes režģi matētā titāna melnā krāsā
• S sānu sliekšņu apdare, kas nokrāsota virsbūves krāsā
• S line emblēma uz priekšējiem spārniem
• S line difuzors matētā titāna melnā krāsā ar hroma apdari

	LPiezīme: ne kopā ar standarta diskiem un ar CL0

PQD 2 095

S line salons
iekļauti:
• griestu apdare no auduma melnā krāsā (6NQ)
• nerūsējošā tērauda pedāļi un kāju atbalsts (VF1)
• durvju sliekšņu apdare ar alumīnija ielaidumiem priekšā un aizmugurē, izgaismoti, priekšā ar S logotipu (VT5)

	LPiezīme: tikai kopā ar 1XP vai 1XW, vai 2PF un Q1D vai Q4Q, vai PS8 un 5MK vai 5TG, vai 7TH, vai 7TN

WQS 1 325

Gaismas

LED priekšējie lukturi bez lukturu mazgāšanas sistēmas
iekļautas šādas funkcijas:
• dienas gaitas lukturi
• tuvās gaismas
• tālās gaismas
• gabarītgaisma
• virzienrādītājs
• visiem laikapstākļiem paredzēta gaisma

8IT s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



20www.audi.lv

Papildu aprīkojums

LED aizmugurējie lukturi 
iekļauti:
• virzienrādītāji
• bremžu lukturi
• aizmugurējie lukturi
• aizmugurējais numura apgaismojums
• atpakaļgaitas lukturi

8SK s

Salona apgaismojuma paka
iekļauti:
• priekšējais un aizmugurējais jumta modulis, tostarp lasīšanas gaisma (kapacitīvie slēdži)
• mazie spogulīši vadītāja un priekšējā pasažiera pusē, apgaismojami
• iekāpšanas gaismas zem durvīm, priekšā
• salona durvju rokturi, priekšā un aizmugurē
• mantu nodalījums, priekšējais
• cimdu nodalījums
• kāju telpas apgaismojums, priekšā un aizmugurē
• bagāžas nodalījuma apgaismojums, kreisajā un labajā pusē

QQ0 s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



21www.audi.lv

Papildu aprīkojums

HD Matrix LED priekšējie lukturi, LED aizmugurējie lukturi un priekšējo lukturu tīrīšanas sistēma
HD Matrix LED priekšējie lukturi un LED aizmugurējie lukturi ar dinamisko gaismas sekvencēšanu, un dinamiskais virzienrādītājs 
ietver šādas funkcijas:
• dienas gaitas lukturi
• tuvās gaismas
• tālās gaismas
• gabarītgaisma
• dinamiskais virzienrādītājs
• visiem laikapstākļiem paredzēta gaisma (lai samazinātu atstarojošo žilbinājumu sliktas redzamības apstākļos)
• dinamiskā gaismas sekvencēšana sagaidīšanas/pavadīšanas funkcijai
• pagrieziena lukturis (papildina sānu apgaismojumu nogriežoties)
• manevrēšanas gaisma (izgaismo manevrēšanas zonas priekšējo daļu, braucot atpakaļgaitā)
• maģistrāļu gaisma (paplašināta apgaismojuma zona, braucot lielā ātrumā)
• automātiska-dinamiska priekšējo lukturu diapazona kontrole
• statiskā līkumu gaisma (papildina sānu apgaismojumu straujos pagriezienos)
• gabarītgaisma (kopā ar redzamības asistentu) konstatēto gājēju iezīmēšanai
• bremžu lukturi
• aizmugurējie lukturi
• aizmugurējais numura apgaismojums
• atpakaļgaitas lukturi
• priekšējo lukturu tīrīšanas sistēma

PX6 2 038

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



22www.audi.lv

Papildu aprīkojums

HD Matrix LED priekšējie lukturi ar Audi lāzera lukturiem, LED aizmugurējie lukturi un priekšējo lukturu tīrīšanas sistēma
iekļautas šādas funkcijas:
• Audi lāzera lukturis
• dienas gaitas lukturi
• tuvās gaismas
• tālās gaismas
• gabarītgaisma
• dinamiskais virzienrādītājs
• visiem laikapstākļiem paredzēta gaisma (lai samazinātu atstarojošo žilbinājumu sliktas redzamības apstākļos)
• dinamiskā gaismas sekvencēšana sagaidīšanas/pavadīšanas funkcijai
• pagrieziena lukturis (papildina sānu apgaismojumu nogriežoties)
• manevrēšanas gaisma (izgaismo manevrēšanas zonas priekšējo daļu, braucot atpakaļgaitā)
• maģistrāļu gaisma (paplašināta apgaismojuma zona, braucot lielā ātrumā)
• automātiska-dinamiska priekšējo lukturu diapazona kontrole
• statiskā līkumu gaisma (papildina sānu apgaismojumu straujos pagriezienos)
• gabarītgaisma (kopā ar redzamības asistentu) konstatēto gājēju iezīmēšanai
• bremžu lukturi
• aizmugurējie lukturi
• aizmugurējais numura apgaismojums
• atpakaļgaitas lukturi
• priekšējo lukturu tīrīšanas sistēma

PXC 3 283

Priekšējo lukturu mazgāšanas sistēma
Priekšējo lukturu tīrīšanas sistēma nodrošina vairāk gaismas uz ceļa, tīrot priekšējos lukturus ar ūdeni un augstu spiedienu.

8X1 351

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



23www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Tālo gaismu palīgs
Automātiska tālo gaismu ieslēgšana un izslēgšana sistēmas darbības ietvaros samazina pretimbraucošo transportlīdzekļu vadītāju un citu satiksmes dalībnieku apžilbināšanu.
Darbojoties sistēmas ietvaros, tālo gaismu palīgsistēma automātiski konstatē pretimbraucošo transportlīdzekļu priekšējos lukturus, citu transportlīdzekļu aizmugurējos lukturus un gaismas 
avotus apbūvētās teritorijās. Atkarībā no satiksmes situācijas tiek automātiski ieslēgtas vai izslēgtas tālās gaismas. Tādējādi sistēma uzlabo redzamību un paaugstina komfortu un ērtības.

8G1 158

Ambient apgaismojuma paka
papildus iekļauj:
• iekāpšanas gaismas zem durvīm, aizmugurē
• salona durvju apšuvuma fona apgaismojums, priekšā un aizmugurē
• brīdinājuma apgaismojums no ārdurvju rokturiem priekšā un aizmugurē
• instrumentu paneļa fona apgaismojums

QQ1 362

Kontūru/Ambient apgaismojuma paka (daudzkrāsainā ar vadību)
Krāsas pieskaņošanai ir pieejami seši iepriekš sagatavoti krāsu profili. Var aktivizēt arī interaktīvu un pielāgotu krāsu profilu. Interaktīvo krāsu profilu vada, izmantojot Audi piedziņas izvēles 
režīmi. Pielāgotam krāsu profilam izvēlieties kādu no 30 krāsām. Kontūras un fona apgaismojuma krāsa tiek regulēta atsevišķi.
Krāsu saskaņošanas iespējas ir pieejamas:
• durvju kabatām priekšā un aizmugurē
• durvju kontūras apgaismojumam priekšā un aizmugurē
• salona durvju apšuvuma fona apgaismojumam, priekšā un aizmugurē
• priekšējam viduskonsoles fona apgaismojumam
• priekšējam viduskonsoles kontūras apgaismojumam
• kontūras apgaismojumam ar izgaismotu quattro logotipu vai neizgaismotiem Audi gredzeniem (priekšpiedziņai) uz instrumentu paneļa pasažiera pusē
• instrumentu paneļa fona apgaismojums

QQ2 646

Spoguļi un jumta sistēmas

Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi
Spoguļiem ar integrētu LED virzienrādītāju ir apsildāmas priekšējā vējstikla mazgāšanas sprauslas

6XD s

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi virsbūves krāsā                      6FA s

Salona atpakaļskata spogulis ar manuālo aptumšošanos 4L2 s

Salona atpakaļskata spogulis bez rāmja ar automātisku aptumšošanos 4L6 198

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi melnā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar 4ZD vai 4ZP

6FJ 120

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



24www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Elektriski nolokāmi ārējie atpakaļskata spoguļi ar atmiņas funkciju
Spoguļiem ar integrētu LED virzienrādītāju un automātisko trotuāra malas funkciju ārējam spogulim pasažiera pusē ir apsildāmas vējstikla mazgāšanas sprauslas.
Kad ieslēgta atpakaļgaita, automātiskā trotuāra malas funkcija ārējo spoguli pasažiera pusē noliec uz leju, atvieglojot vadītāja skatu uz trotuāru. 
Atmiņas funkcija saglabā automobiļa atslēgā personīgos iestatījumus.

	LPiezīme: tikai kopā ar PV3 vai PS8

6XF 284

Elektriski nolokāmi ārējie atpakaļskata spoguļi 6XE 284

Elektriski nolokāmi ārējie atpakaļskata spoguļi ar automātisku aptumšošanos

	LPiezīme: tikai kopā ar 4L6

6XK 397

Elektriski nolokāmi ārējie atpakaļskata spoguļi ar automātisku aptumšošanos un atmiņas funkciju

	LPiezīme: tikai kopā ar 4L6

6XL 397

Panorāmas stikla jumts
Elektriski darbināmajam stikla jumtam ir sevišķi liela tonēta stikla virsma. Tādējādi jūsu automobilī tiek radīta ekskluzīva 
atmosfēra un ar patīkamu apgaismojuma noskaņu izcelts progresīvais salona dizains.
Kad panorāmas stikla lūka atvērta, tā nodrošina arī atsvaidzinošu salona klimatu. Kad lūka atvērta, integrēts vēja deflektors 
samazina vēja troksni. Turklāt spīdīgā melnā jumta virsma izceļ automobiļa satriecošo eksterjera dizainu.
Lai nodrošinātu ērtu ekspluatāciju, stikla elements tiek atvērts un noliekts, un gaismas izturīgais sauljums darbojas elektriski. 
Panorāmas stikla lūku var ērti atvērt un aizvērt no automobiļa ārpuses, izmantojot tālvadības atslēgu.

3FB 1 869

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



25www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Slēgšanas sistēmas

Ražotāja pretaizdzīšanas signalizācija PG2 s

Elektriski atverams un aizverams bagāžas nodalījuma vāks 4E7 s

Audi connect key - digitālās transportlīdzekļa atslēgas funkcija viedtālrunī
Android viedtālrunis kļūst par jūsu automobiļa digitālo atslēgu. Tas izpilda tādas funkcijas kā automobiļa atvēršanu un 
aizvēršanu, turot viedtālruni tieši pie vadītāja durvju roktura. Pēc viedtālruņa novietošanas priekšējā centrālajā elkoņa balstā 
automobili var iedarbināt, izmantojot iedarbināšanas-izslēgšanas pogu, lai varētu sākt braucienu. Automobili apturēt ir tikpat 
ērti.
Audi connect atslēga piedāvā:
• līdz 5 digitālajām automobiļa atslēgām var vienkārši un ērti nodot citām 

personām, jūsu viedtālrunī izmantojot myAudi lietotni.
• ar NFC saderīga atslēgas karte ātrai nodošanai trešajām personām (piemēram, stāvvietā ar apkalpošanu)
Audi connect atslēgai ir nepieciešams atbilstošs Android viedtālrunis, kas atbalsta tuva darbības lauka sakaru (NFC) tehnoloģiju, 
bezkontaktu raidīšanas standartu. 
Turklāt, lai izmantotu pakalpojumu, automobiļa atslēgas lietotājam ir nepieciešams aktivizēts un pārbaudīts myAudi konts. 
Viedtālruņa myAudi lietotne digitālo automobiļa atslēgu izsniegšanai un pārvaldīšanai ir pieejama bez maksas.

	LPiezīme: tikai kopā ar PGB

2F1 182

Komforta atslēga ar sensoru bagāžas nodalījuma atvēršanai (zem aizmugurējā bampera ar kājas palīdzību)
Izmantojot komforta atslēgu, automobili var atvērt, atslēgu novietojot pie durvīm vai bagāžas nodalījuma pārsega, izmantojot bezvadu komunikāciju starp atslēgu un automobili, un atkal 
aizvērt, izmantojot durvju rokturu sensorus. Ieskaitot pretaizdzīšanas signalizāciju.
Durvju rokturus var izmantot arī automobiļa atslēgšanai, aktīvi neizmantojot atslēgu. To var izdarīt visās durvīs. Lai automobili aizslēgtu no ārpuses, vienkārši pieskarieties jebkuram no 
sensoriem, kas izvietoti durvju rokturos. Jums vienkārši jānēsā līdzi komforta atslēga.
Bagāžas nodalījuma pārsegu var ērti atslēgt un atvērt, izmantojot komforta atslēgā esošo bagāžas nodalījuma pogu vai, ja rokas ir aizņemtas, ar kājas žestu (spēriena kustību) automobiļa 
aizmugurē. Saistībā ar bagāžas nodalījuma pārsegu elektrisko atvēršanu un aizvēršanu bagāžas nodalījuma pārsegu ir iespējams aizvērt arī ar kājas žestu (spēriena kustību).
Ieslēgšanas atļauja tiek piešķirta arī bez aktīvas komforta atslēgas izmantošanas. Lai to paveiktu, komforta atslēgai jāatrodas automobiļa salonā. Piedziņas sistēma tiek ieslēgta un izslēgta, 
izmantojot viduskonsolē izvietoto iedarbināšanas-izslēgšanas pogu.

	LPiezīme: tikai kopā ar QQ1 vai QQ2

PGB 950

Durvju pneimatiska aizvēršanās
Aizvēršana ar elektrisko asistentu, lai automobiļa durvis aizvērtu ar nelielu troksni un droši. Vienkārši ļaujiet durvīm viegli nofiksēties slēdzenē: Aizvēršanas mehānisms ar elektrisko asistentu 
nodrošina automātisku pilnībā neaizvērtu durvju ievilkšanu slēdzenē.

	L tikai kopā ar QQ1 vai QQ2

GZ2 724

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



26www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Garāžas vārtu atvēršanas funkcija (HomeLink)
Garāžas durvju atvērējs (HomeLink®) ir integrēts, programmējams radiovadāms tālvadības rīks, ar ko darbināt garāžas durvis, īpašumu vārtus, stāvvietu barjeras, drošības sistēmas un 
apgaismes sistēmas.
Vadības un raidītāja iekārta ir pilnībā integrēta darbības koncepcijā un brīvi programmējama. Lietotāji var pielāgot skārienjutīgo vietu nosaukumus. Iespējams saglabāt līdz astoņām dažādām 
sistēmām. Izmantotā bezvadu tehnoloģija nodrošina izturību un drošību. Vadības sistēmai nav iespējams piekļūt ārēji, izmantojot internetu.
Piekļūstot saglabātajai vietai, tiek attēlots attiecīgs iznirstošais ekrāns, lai aktivizētu pārraides darbību. Lietotājam draudzīgs sistēmas iestatīšanas asistents ar attiecīgu īpašnieka 
rokasgrāmatas informāciju ir pieejams, izmantojot MMI skārienjutīgo ekrānu. Tā kā universālā radiovadāmā tālvadības ierīce ir pilnībā integrēta, vairs nav nepieciešams nēsāt līdzi rokas 
raidītājus, jo pats automobilis kļūst par saskarni ar jūsu mājas sistēmām, pateicoties garāžas durvju atvērējam (HomeLink®).

VC2 284

Stiklojums

Siltumu aizturošs vējstikls 
Siltumu izolējošs stiklojums, kas izgatavots no velmēta drošības stikla, atstaro ultravioleto starojumu, tādēļ tas var palīdzēt novērst automobiļa salona sasilšanu.

4GF s

Siltumu aizturoši aizmugurējais un sānu stikli 4KC s

Aizmugurējā loga saules sargs 3Y6 158

Siltumu aizturošs akustiskais vējstikls, apsildāms

	LPiezīme: tikai kopā ar 9ZE

4GR 668

Tonēti aizmugurējo durvju un sānu stikli, un aizmugurējais stikls QL5 510

Akustiskais stiklojums sānu logiem
Durvju un sānu logu dubultais stiklojums ievērojami papildus uzlabo ārējo trokšņu izolāciju.
Kopā ar tonētu saules aizsargstiklu skaņu izolējošs stikls ir tikai priekšējo durvju logiem.

VW0 566

Adaptīvais vējstikla tīrītājs ar integrētām mazgāšanas sprauslām
Tīrīšanas šķidrums tiek uzsmidzināts tieši tīrītāja slotiņu priekšā un gandrīz acumirklī aizslaucīts, lai vadītājam būtu skaidra redzamība pat tīrīšanas laikā. Sistēma ir apsildāma, un tai ir 
atkausēšanas programma, lai palīdzētu no loga notīrīt ledu.

9PF 408

Saules sargi vadītājam un priekšējam pasažierim, izvelkami 5XF 69

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



27www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Papildu ārējās apdares aprīkojums

Alumīnija dekoratīvās līstes ap logiem
Jumta rāmis un loga nišas apdare no anodēta alumīnija

4ZB s

Melnās apdares paka
melni dekoratīvi elementi ap radiatora resti, sānu logu līstēm un bamperiem priekšā un aizmugurē

4ZD 679

Melnās apdares paka plus
iekļauti:
• melni akcenti Audi vienotā režģa apvidū, apdares joslas uz sānu logiem, kā arī priekšējā un aizmugurējā bufera
• ārējo spoguļu korpusi melnā krāsā
• Audi riņķi priekšā un aizmugurē, kā arī modeļa nosaukums aizmugurē melnā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar 2Z0 vai 2Z7

4ZP 906

Sagatave sakabes ierīces uzstādīšanai
Aprīkojums ļauj vēlāk uzstādīt piekabes āķi, un tam jau ir nepieciešamās tehniskās funkcijas. 
Piekabes āķis ir pieejams no Audi oriģinālajiem piederumiem. Tas jāuzstāda kvalificētā darbnīcā, jo, iespējams, ka automobilim ir jāveic papildu pārveidošanas darbi.

1D8 226

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



28www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Elektriski nolokāma sakabes ierīce 
Piekabes āķi ar mehāniski grozāmu lodbalstu var ērti atbloķēt no bagāžas nodalījuma. Elektroniskās stabilizācijas kontroles 
(ESC) funkcija stabilizē piekabi, braucot pa ceļu. Grozāmā rozetes sistēma ļauj turpināt piekabē vai karavānā lietot elektrisko 
aprīkojumu. Kad piekabes āķis un sistēmas rozete netiek izmantoti, tos var pagriezt un paslēpt aiz bufera malas.

1D4 1 121

Elektriskā sakabes ierīce ar treilera asistentu
Piekabes āķi ar mehāniski grozāmu lodbalstu var ērti atbloķēt no bagāžas nodalījuma. Elektroniskās stabilizācijas kontroles (ESC) funkcija stabilizē piekabi, braucot pa ceļu. Grozāmā rozetes 
sistēma ļauj turpināt piekabē vai karavānā lietot elektrisko aprīkojumu. Kad piekabes āķis un sistēmas rozete netiek izmantoti, tos var pagriezt un paslēpt aiz bufera malas.
Piekabes palīgsistēma palīdz vadītājam, kad automobilis tiek izmantots vilkšanai, un ir saderīgs ar visām piekabēm, kurām ir nekustīgs jūgstienis. Braucot atpakaļgaitā, piekabes palīgsistēma 
var automātiski stūrēt piekabi. Virzienu iespējams ērti vadīt, izmantojot MMI skārienjutīgo displeju.

	LPiezīme: tikai kopā ar KA2 vai PCF vai PCV

1D9 1 347

Bez automašīnas modeļa un dzinēja apzīmējumiem 2Z0 0

73-litru degvielas bāka

	LPiezīme: iekļauts standarta aprīkojumā 3.0TDI modeļiem

0M5 124

Tvertne AdBlue palielinata līdz 24 litriem

	LPiezīme: tikai modeļiem ar TDI dzinēju, tikai kopā ar 0M5

FK2 57

Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Effect auduma salona apdare
standarta sēdekļiem:
• sēdekļa centrālais panelis no Effect auduma melnā krāsā
• sēdekļa sānu polsteri, galvas balsti un centrālā elkoņa balsts, priekšā no vienkrāsaina auduma melnā krāsā

N2M s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



29www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Valcona ādas sēdekļu apdare
• priekšējos sporta sēdekļos iekļauti:
• sēdekļa vidus paneļi, formīgi sēdekļa sānu polsteri, galvas balsti un vidus elkoņa balsts, priekšā no Valcona ādas melnā krāsā
• kontrastējošas šuves akmens pelēkā krāsā
Nereljefa pusanilīna krāsas Valcona āda ir pilnībā krāsota un tonēta, neizmantojot hromu. Gaismas izturīgie krāsas pigmenti nodrošina vienmērīgu krāsu. Spilgti izteikta krāsas slāņa neesamība 
paaugstina ādas elpojamību.

	LPiezīme: tikai kopā ar Q1D un 7P1

N5D 2 661

Valcona āda ar S gofrējumu
priekšējos sporta sēdekļos S line salonā iekļauti:
• sēdekļa vidus panelis, sēdekļa sānu polsteri, galvas balsti un priekšējais vidus elkoņa balsts no Valcona ādas melnā krāsā ar kontrastējošām 

šuvēm akmens pelēkā krāsā vai no Valcona ādas, rotora pelēkā krāsā ar kontrastējošām šuvēm antracīta krāsā
• S izšuvums priekšējo sēdekļu atzveltnēs
 priekšējos sporta sēdekļos plus S line salonā iekļauti:
• sēdekļa vidus panelis, sēdekļa sānu polsteri, galvas balsti un priekšējais vidus elkoņa balsts no Valcona ādas melnā krāsā ar rombu rakstu un kontrastējošām 

šuvēm akmens pelēkā krāsā vai no Valcona ādas rotora pelēkā krāsā ar rombu rakstu un kontrastējošām šuvēm antracīta krāsā
• S izšuvums priekšējo sēdekļu atzveltnēs

	LPiezīme: tikai kopā ar WQS un Q1D vai Q4Q un 7P1

N2R 2 661

Valcona/Milano ādas sēdekļu apdare
pielāgotos priekšējos kontūras sēdekļos S line salonā iekļauti: 
• priekšējo sēdekļu centrālais panelis un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu neventilējamais centrālais panelis no perforētas Milano ādas melnā krāsā
• sēdekļa sānu polsteri, centrālais aizmugures sēdeklis, galvas balsti un vidus elkoņa balsts priekšā/aizmugurē no Valcona ādas melnā krāsā
• kontrastējošas šuves akmens pelēkā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar 4D3 vai 4D8 un PS8

N0K 2 661

Kombinētā ādas un mākslīgās ādas mono.pur 550 sēdekļu apdare
priekšējos standarta sēdekļos bez priekšējo sēdekļu ventilācijas iekļauti:
• priekšējo sēdekļu un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu centrālais panelis, kā arī ārējais polsterējums vadītāja pusē no ādas melnā, okapi brūnā vai pērļu bēša krāsā
• sēdekļa sānu polsteri, galvas balsti, vidus elkoņa balsts priekšā un centrālais aizmugures sēdeklis no mono.pur 550 mākslīgās ādas melnā, okapi brūnā vai pērļu bēšā krāsā
• ar ādu, melnas kontrastējošas šuves akmens pelēkā krāsā, ar ādu, okapi brūnas kontrastējošas šuves tērauda pelēkā krāsā, ar ādu, pērļu bēša kontrastējošas šuves ahāta pelēkā krāsā
priekšējos standarta sēdekļos ar priekšējo sēdekļu ventilāciju iekļauti: 
• priekšējo sēdekļu centrālais panelis un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu neventilējamais centrālais panelis no perforētas ādas melnā, okapi brūnā vai pērļu bēša krāsā
• ārējais polsteris vadītāja pusē no ādas melnā, okapi brūnā vai pērļu bēša krāsā
• sēdekļa sānu polsteri, centrālais aizmugures sēdeklis, galvas balsti un vidus elkoņa balsts priekšā no mono.pur 550 mākslīgās ādas melnā, okapi brūnā vai pērļu bēšā krāsā
• ar ādu, melnas kontrastējošas šuves akmens pelēkā krāsā, ar ādu, okapi brūnas kontrastējošas šuves tērauda pelēkā krāsā, ar ādu, pērļu bēša kontrastējošas šuves ahāta pelēkā krāsā

	LPiezīme: pieejams tikai ar standarta sēdekļiem

N4M 1 190

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



30www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Dinamica Frequency mikrošķiedras/ādas apvienojums ar S gofrējumu
priekšējos sporta sēdekļos iekļauti:
• priekšējo sēdekļu un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu centrālais panelis no Dinamica Frequency mikrošķiedras
• sēdekļa sānu polsteri, galvas balsti, centrālais aizmugures sēdeklis un vidus elkoņa balsts priekšā no ādas melnā vai rotora pelēkā krāsā ar kontrastējošām šuvēm
• S izšuvums priekšējo sēdekļu atzveltnēs
Dinamica Frequency mikrošķiedra ir elpojošs mikrošķiedras materiāls ar sportisku izskatu.

	LPiezīme: tikai kopā ar Q1D un 7P1

N5K 1 585

Kombinētā ādas un Microfibre Dinamica sēdekļu apdare
priekšējos sporta sēdekļos iekļauti:
• priekšējo sēdekļu un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu centrālais panelis no Dinamica mikrošķiedras melnā krāsā
• sēdekļa sānu polsteri, galvas balsti, centrālais aizmugures sēdeklis un vidus elkoņa balsts no ādas melnā krāsā
• kontrastējošas šuves akmens pelēkā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar Q1D un 7P1

N5J 1 585

Mākslīgās ādas apdares paka augšējai daļai
Instrumentu panelis un durvju sliedes no mākslīgās ādas melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm tērauda pelēkā krāsā nemanāmi uzsver salona kvalitāti.

7HB 475

Mākslīgās ādas apdares paka augšējai un apakšējai daļai
Instrumentu panelis, durvju sliedes, durvju elkoņu balsti un viduskonsoles apdare no mākslīgās ādas ar kontrastējošām pieskaņotas krāsas šuvēm nemanāmi uzsver salona kvalitāti.
Instrumentu panelis un durvju sliedes no mākslīgās ādas melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm tērauda pelēkā krāsā
Durvju elkoņa balsts un viduskonsoles apdare ar materiālu pēc izvēles:
• mākslīgā āda melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm akmens pelēkā krāsā
• mākslīgā āda okapi brūnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm tērauda pelēkā krāsā
• mākslīgā āda sarda brūnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm tērauda pelēkā krāsā
• mākslīgā āda pērļu bēša krāsā ar kontrastējošām šuvēm ahāta pelēkā krāsā
• mākslīgā āda rotora pelēkā krāsā ar kontrastējošām šuvēm antracīta krāsā

7HD 872

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



31

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv

Sēdekļi



32www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Ādas apdares paka pilnā
Instrumentu panelis, durvju sliedes, durvju elkoņu balsti un viduskonsoles apdare no ādas ar kontrastējošām pieskaņotas krāsas 
šuvēm nemanāmi uzsver salona kvalitāti.
Instrumentu panelis un durvju sliedes no ādas melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm tērauda pelēkā krāsā
Durvju elkoņa balsts un viduskonsoles apdare ar materiālu pēc izvēles:
• izsmalcināta Nappa āda melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm akmens pelēkā krāsā
• izsmalcināta Nappa okapi brūnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm tērauda pelēkā krāsā
• izsmalcināta Nappa sarda brūnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm tērauda pelēkā krāsā
• izsmalcināta Nappa pērļu bēša krāsā ar kontrastējošām šuvēm ahāta pelēkā krāsā
• izsmalcināta Nappa rotora pelēkā krāsā ar kontrastējošām šuvēm antracīta krāsā

7HF 1 574

Drošības spilvenu pārsegs melnā krāsā
Drošības spilvenu pārsegs uz stūres ir no ādas melnā krāsā.

3HB 284

Sēdekļi

Standarta sēdekļi priekšā Q1A s

Divas sēdvietas aizmugurē ar centrālo rokas balstu
Aizmugurējā sēdekļa atzveltni iespējams nolocīt 40:20:40 proporcijā vai nolocīt pilnībā. Aizmugurējais sēdeklis ir aprīkots ar divām trīs kontaktu jostām. 
Aizmugurējā sēdekļa ārējās sēdvietas ir vizuāli pielīdzinātas priekšējiem sēdekļiem un aprīkotas ar integrētiem L formas galvas balstiem ar manuāli regulējamu augstumu.
Viengabala aizmugurējais centrālais elkoņa balsts ir nolokāms un aprīkots ar mantu nodalījumu.

3NZ s

Komforta individuāli pielāgojami priekšējie sēdekļi
Pielāgoto kontūras sēdekļu forma un pozīcija priekšā ir noregulējama atbilstoši vajadzībām.
Pieejams plašs elektrisko iestatījumu diapazons:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa priekšdaļas/aizmugurējās daļas pozīcija
• atzveltne un sēdvirsmas leņķis
• augšstilbu balsts
Turklāt pielāgotajiem kontūras sēdekļiem priekšā ir:
• pneimatiski regulējami sēdvirsmas un atzveltnes sānu polsteri, kā arī jostasvietas atbalsts
• manuāli regulējams galvas balsta augstums un attālums līdz galvai, kā arī drošības jostas augstums 
• atmiņas funkcija vadītāja un priekšējā pasažiera sēdeklim, kā arī ārējiem spoguļiem un stūrei

	LPiezīme: tikai kopā ar 6XF vai 6XL un N0K

PS8 2 832

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



33www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Sporta priekšējie sēdekļi
Pieejams plašs manuālo iestatījumu diapazons:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa gareniskā pozīcija
• atzveltne un sēdvirsmas leņķis
• galvas balsta un drošības jostas augstums
Papildus sporta sēdekļiem priekšā ir:
• izteikta sēdekļa sānu polsteru forma
• manuāli izvelkams augšstilbu balsts 
• elektrisks četrvirzienu jostasvietas atbalsts

	LPiezīme: tikai kopā ar7P1; nav pieejama ar standarta sēdekļu apdari

Q1D 719

Sporta sēdekļi plus, priekšā
Īpaša priekšējo sporta sēdekļu plus iezīme ir satriecošas detaļas, piemēram, integrēti galvas balsti un atzveltnēs iegravēts S.
Pieejams plašs elektrisko iestatījumu diapazons:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa gareniskā pozīcija
• un atzveltnes leņķis 
• četrvirzienu jostasvietas atbalsts
Papildus sporta sēdekļiem plus priekšā ir:
• integrēti galvas balsti priekšējos sēdekļos
• S izšuvums priekšējo sēdekļu atzveltnēs
• manuāli izvelkams augšstilbu balsts
• manuāli regulējams drošības jostas augstums

	LPiezīme: tikai kopā ar PV3 un 6XF vai 6XL, nav pieejams ar standarta sēdekļu apdari

Q4Q 1 845

Aizmugurējie sēdekļi 4+1 vietīgajai komplektācijai
vizuāli pieskaņoti priekšējiem sēdekļiem, papildus aizmugurējā centralā sēdvieta ar 3-punktu drošības jostu un galvas balstu
pilnībā nolokāmas atzveltnes proporcijā 40:20:40

3NT 340

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



34www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Sēdēšanas komforts

Priekšējo sēdekļu manuālā regulācija
• sēdekļa augstums
• sēdekļa priekšdaļas/aizmugurējās daļas pozīcija
• atzveltnes leņķis
• galvas balsta un drošības jostas augstums

3L3 s

Elektriski regulējami sēdekļi priekšā, vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju
iekļautas šādas regulēšanas iespējas:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa priekšdaļas/aizmugurējās daļas pozīcija 
• un atzveltnes leņķis 
• četrvirzienu jostasvietas atbalsts
Atmiņas funkcija vadītāja pusei piedāvā divus priekšiestatījumus katram lietotāja profilam elektriski regulējamiem priekšējiem sēdekļiem un ārējiem spoguļiem. Iestatījumus var saglabāt un 
aktivizēt, izmantojot atmiņas pogu. Turklāt visjaunākā sēdekļa pozīcija tiek automātiski saglabāta personīgajā profilā.
Vieglas iekļūšanas funkcija atvieglo iekāpšanu un izkāpšanu. Kad aizdedze izslēgta, attiecīgais sēdeklis pavirzās atpakaļ, tiklīdz tiek atvērtas vadītāja durvis.

	LPiezīme: tikai kopā ar 6XF un 6XL

PV3 1 416

Priekšējo sēdekļu apsilde
Sēdekļa sildītājs sasilda sēdvirsmas un atzveltnes centrālos paneļus un kopā ar ādas apšuvumu un apdari un priekšējiem sporta 
sēdekļiem arī priekšējo sēdekļu sēdvirsmas sānu polsterējumus.
Sēdekļu apsilde vadītāja un priekšējā pasažiera sēdeklim ir individuāli regulējama vairākās pakāpēs apakšējā MMI skārienjutīgajā 
displejā, izmantojot gaisa kondicioniera vadības ierīces.

4A3 431

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



35www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Priekšējo un aizmugurējo malējo sēdekļu apsilde
Sēdekļa sildītājs sasilda priekšējo sēdekļu un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvirsmu atzveltnes centrālos paneļus un kopā ar ādas apšuvumu un apdari arī priekšējos sporta sēdekļus un priekšējos 
sporta sēdekļus plus, priekšējo sēdekļu sēdvirsmu sānu polsterējumus. 
Sēdekļu apsilde vadītāja un priekšējā pasažiera sēdeklim ir individuāli regulējama vairākās pakāpēs apakšējā MMI skārienjutīgajā displejā, izmantojot gaisa kondicioniera vadības ierīces. Arī 
aizmugures sēdekļa ārējās sēdvirsmas var atsevišķi regulēt vairākās pakāpēs.

	LPiezīme: tikai kopā ar 9AQ; nav pieejama ar standarta sēdekļu apdari

4A4 861

Elektriska muguras komforta regulācija priekšējiem sēdekļiem 7P1 317

Priekšējo sēdekļu ventilācija 3 intensitātēs
Aktīvā sēdekļu ventilācija regulē vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļa ventilāciju. Ventilācijas nolūkā ventilatori ievelk gaisu caur sēdvirsmas centrālā paneļa un atzveltnes centrālā paneļa 
perforēto ādu. Gaisa plūsmas stiprumu trīs pakāpēs var regulēt, izmantojot gaisa kondicioniera vadības ierīces. Automātiskā sēdekļu apsilde nodrošina, ka sēdekļi nepaliek auksti.

	LPiezīme: tikai kopā ar PV3 un 4A3 vai 4A4, nav pieejams ar standarta sēdekļu apdari

4D3 906

Priekšējo sēdekļu ventilācijas un masāžas funkcija
Aktīvā sēdekļu ventilācija regulē vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļa ventilāciju. Ventilācijas nolūkā ventilatori ievelk gaisu caur sēdvirsmas centrālā paneļa un atzveltnes centrālā paneļa 
perforēto ādu. Gaisa plūsmas stiprumu trīs pakāpēs var regulēt, izmantojot gaisa kondicioniera vadības ierīces. Automātiskā sēdekļu apsilde nodrošina, ka sēdekļi nepaliek auksti.
Lai nodrošinātu mērķtiecīgu muguras un plecu muskuļu atslābināšanu, masāžas funkcijai ir astoņas masāžas programmas. Katram priekšējam sēdeklim trīs intensitātes pakāpēs var noregulēt 
10 pneimatiskos spilvenus. Programmu un intensitāti regulē apakšējā skārienjutīgajā MMI displejā.
Pieejamās masāžas programmas:
• vilnis
• impulss
• stiepšana
• atpūta
• mugura
• pleci
• aktivizēšana
• revitalizācija

	LPiezīme: tikai kopā ar 4A3 vai 4A4, un N0K, un PS8

4D8 1 756

Galvas balsti priekšējiem sēdekļiem (X regulēšana)
ar manuālu galvas balsta augstuma un attāluma regulēšanu. Ne kopā ar sporta sēdekļiem plus.

5ZC 171

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



36www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Salona dekoratīvā apdare

Dekoratīvā salona apdare: Fine paint finish grafīta pelēkā krāsā
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei; alumīnija krāsas ietvari

5MA s

Ielaidumi no alumīnija fragmenta
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei, ieskaitot glāžu turētāja pārsegu; alumīnija krāsas ietvari

5MU 498

Ielaidumi, matēts notīrīts alumīnijs tumšā krāsā
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei, ieskaitot glāžu turētāja pārsegu; alumīnija krāsas ietvari.

	LPiezīme: tikai kopā ar WQS

5TG 498

Ielaidumi, rievots oglekļa krāsas audums, struktūra
instrumentu panelim un durvju apdarei; viduskonsolei,  ieskaitot glāžu turētāja pārsegu, klavieru melnā krāsā; alumīnija krāsas ietvari

	LPiezīme: tikai kopā ar WQS

5MK 850

Ielaidumi, dabīgu olīvu krāsā, brūns
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei, ieskaitot glāžu turētāja pārsegu; alumīnija krāsas ietvari

7TT 872

Ielaidumi, smalkgraudainu dabīgu pelnu struktūra, vulkāna krāsa
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei, ieskaitot glāžu turētāja pārsegu; alumīnija krāsas ietvari

7TN 872

Ielaidumi, Dinamica mikrošķiedra, melnā krāsā
instrumentu panelim un durvju apdarei; viduskonsolei,  ieskaitot glāžu turētāja pārsegu, klavieru melnā krāsā; alumīnija krāsas ietvari

7TH 1 121

Vadības pogas melnas pulētas, ar pieskāriena atbildes reakciju, iekļaujot paplašinato alumīnija apdari salonā
Vadības pogu josla viduskonsolē un gaismas pogas spīdīgā melnā krāsā piešķir salonam progresīvu gaisotni. 
Augstu kvalitāti atspoguļo haptiska atsauce no vadības pogu joslas un gaismas pogu joslas, kā arī gaismas pogu joslas tuvuma 
sensorā. 
Satriecošu kontrastu rada vadītāja palīgsistēmu vadības pogu, stāvbremzes pogu, automātiskās noturēšanas pogas, priekšējās 
un aizmugurējās centrālās atslēgas, aizmugurējās atslēgas, rāmja ap iekšējiem rokturiem un logu vadības ierīču alumīnija krāsas 
apdare.

GS5 384

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



37www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Papildu salona apdares aprīkojums

Auduma griestu apdare 6NJ s

Melna auduma griestu apdare 6NQ 362

Griestu apdare no Dinamica mikrošķiedras melnā krāsā, Audi exclusive
Griestu apdare, augšējā statnes apdare un saulessargi no Dinamica mikrošķiedras melnā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar 9AQ un 9VS vai 8RF un 5XF, un 3Y6

6NA 2 322

Šķiltavas un pelnu trauks
divas šķiltavas (12 V) un izņemams pelnu trauks glāžu turētājā, priekšā

9JC 69

Uzglabāšanas paka
Uzglabāšanas pakā iekļauti:
• 2 glāžu turētāji vidus elkoņa balstā, aizmugurē
• bagāžas nodalījuma tīkls piestiprināšanai pie bagāžas nodalījuma grīdas stiprinājuma vietām

QE1 91

Ieejas diode (LED) ar logotipa projekciju, priekšā
Atverot priekšējās sānu durvis, uz grīdas, izmantojot diodes (LED) tehnoloģiju, tiek projicēti Audi gredzeni vai, S line gadījumā, S emblēma ar sarkanu rombu. Diodes (LED) tehnoloģija ne tikai 
palielina spilgtumu iekāpšanas laikā, bet arī nodrošina atšķirīgu izskatu.

	LPiezīme: tikai kopā ar QQ1 vai QQ2

9TG 142

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



38www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Stūres / vadības elementi

Multifunkcionāla stūre ar ādas apdari
Āda uz stūres un pārnesumu pārslēgšanas sviras roktura atbilst izvēlētajai instrumentu paneļa augšējās daļas krāsai.
Stūrei ir manuāli regulējams augstums un attālums. 
Stūrei ir 12 daudzfunkciju pogas, lai nodrošinātu ērtu plašā standarta informācijas un izklaides funkciju un iespēju klāsta darbību, kas pieejamas par papildu samaksu.

2ZB s

Multifunkcionāla stūre ar ādas apdari, iespēja slēgt pārnesumus pie stūres
Pateicoties tās progresīvajam dizainam alumīnija krāsā, dubulto spieķu ādas stūre ir iespaidīga un labi iegulst jūsu rokās. Āda uz stūres un pārnesumu pārslēgšanas sviras roktura atbilst 
izvēlētajai instrumentu paneļa augšējās daļas krāsai.
Stūrei ir manuāli regulējams augstums un attālums. Automātisks mehānisms ir pieejams kopā ar elektrisko stūres statņa regulēšanas sistēmu, kas atvieglo iekāpšanu automobilī, kā arī 
izkāpšanu no tā.
Stūrei ir 12 daudzfunkciju pogas, lai nodrošinātu ērtu plašā standarta informācijas un izklaides funkciju un iespēju klāsta darbību, kas pieejamas par papildu samaksu. Ar iespēju pārslēgt 
pārnesumus pie stūres.
Piezīme: nav pieejams ar PCC vai PBY

2ZQ 136

Multifunkcionāla stūre ar ādas apdari, iespēja slēgt pārnesumus pie stūres, apsildāma 2ZM 351

Multifunkcionāla 3 spieķu sporta stūre ar ādas apdari, iespēja slēgt pārnesumus pie stūres 1XW 266

Multifunkcionāla 3 spieķu sporta stūre ar ādas apdari, iespēja slēgt pārnesumus pie stūres, apsildāma 1XP 482

Daudzfunkciju sporta kontūras ādas stūre, trīs spieķu, ar plakanu apakšdaļu un pārnesumu pārslēgšanas lāpstiņām 2PF 397

Augstumā un dziļumā elektriski regulējama stūres kolonna 
Vienu reizi nospiežot pogu, var ērti noregulēt stūres statņa augstumu un attālumu atbilstoši individuālajai ideālajai pozīcijai. Ja nepieciešams, automātiskā vieglas iekāpšanas un izkāpšanas 
funkcija pārvieto stūri pozīcijā, kas atvieglo iekāpšanu automobilī, kā arī izkāpšanu no tā. Kopā ar priekšējiem sēdekļiem, kas papildus elektriski regulējami, izmantojot atmiņas funkciju, kas 
saglabā stūres individuālos augstuma un attāluma iestatījumus.

	LPiezīme: tikai kopā ar PV3 vai PS8

2C7 453

Kondicionēšanas sistēmas

Automātiska klimata kontroles sistēma divu zonu
iekļautas šādas funkcijas:
• atsevišķa temperatūras kontrole un gaisa sadale vadītāja un priekšējā pasažiera pusē 
• aizmugures nodalījuma klimata kontrole, izmantojot viduskonsoles gaisa kanālus, aizmugurē
• atkausētāja sprauslas vējstiklam un sānu logiem
• salona filtrs putekļu un smaku likvidēšanai, kas palīdz samazināt putekļu daļiņu, smaku un alergēnu koncentrāciju automobiļa salonā

9AK s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



39www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Automātiskā četru zonu klimata kontroles sistēma
iekļautas šādas funkcijas:
• atsevišķa temperatūras kontrole un gaisa sadale vadītāja un priekšējā pasažiera 

pusē un aizmugurē kreisajā un labajā pusē sēdošajiem pasažieriem
• gaisa izplūdes atveres B statnē
• gaisa kondicioniera vadības ierīces aizmugurē ar skārienjutīgu vadību
• efektīva klimata zonas regulēšana, pateicoties pasažieru atpazīšanai
• automātiskas recirkulācijas režīms un no saules gaismas atkarīga vadība
• atkausētāja sprauslas vējstiklam un sānu logiem
• salona filtrs putekļu un smaku likvidēšanai, kas palīdz samazināt putekļu 

daļiņu, smaku un alergēnu koncentrāciju automobiļa salonā
• atlikušā siltuma izmantošana
• atmiņas funkcija personīgajiem klimata profiliem

9AQ 906

Autonomā apsildīšanas/ventilēšanas sistēma
Automobilī vienmēr atbilstoša komforta temperatūra – izmantojot efektīvu klimata kontroli, kas veic jūsu automobiļa priekšuzsildīšanu ziemā vai to labi izvēdina vasarā.
Papildu sildītājs uzsilda salonu un atkausē no logiem ledu, neiedarbinot dzinēju. Iespēja izvēlēties starp sildīšanas režīmiem „atkausēšana” (tikai logiem) un „sildīšana” (salona papildu 
priekšsildīšana).
Papildu ventilācijas sistēma nodrošina svaiga gaisa padevi un atdzesē salonu. 
Abas funkcijas var aktivizēt, izmantojot taimeri un atsevišķu radiovadāmu kontroles ierīci.

	LPiezīme: tikai kopā ar 0M5

9M9 1 925

Gaisa kvalitātes uzlabošanas paka
iekļauj gaisa jonizētāju, atsvaidzinātaju un gaisa kvalitates atspoguļošanu MMI displejā

	LPiezīme: tikai kopā ar 9AQ

2V9 510

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



40www.audi.lv

Papildu aprīkojums

MMI un navigācijas sistēmas

Audi virtuālā vadītāja informācijas sistēma plus
iekļauti:
• 3 individuālas displeja iespējas: „dinamiskais”, „sporta” un „klasiskais”
• pielāgota ātruma, dzinēja apgriezienu, karšu, Audi connect pakalpojumu, radio un mediju informācijas un daudz citu datu attēlošana
• iebūvētā datora datu konfigurācija apgriezienu skaitītājā
• vadība, izmantojot daudzfunkciju stūri
• navigācijas kartes attēlojums 3D apvidus modeļa veidā augstas izšķirtspējas 12,3 collu krāsu displejā
• nepārtraukta navigācijas informācijas attēlošana netālu no spidometra, kad aktivizētas maršruta norādes
• ieteikums atpūsties
SKATA (VIEW) poga uz daudzfunkciju stūres nodrošina ātru un intuitīvu iespēju pārslēgties starp diviem dažāda izmēra skalu attēlojumiem.
• progresīvs skats ar iebūvētā datora grafiku un multimediju saskarnes (MMI) saturu skaidri redzams uz liela laukuma
• klasisks skats ar lielu displeju, uz kura tiek attēlots apgriezienu skaitītājs un spidometrs

9S9 s

MMI radio plus ar MMI touch response: skārienjūtīgs krāsainais displejs (izmērs 10,1”), 2 USB-C ar uzlādes un datu pārraides funkciju I8Z/ 
7Q0

s

MMI kontroles bloks ar MMI touch response: skārienjūtīgs krāsainais displejs (izmērs 8,6”) ar gaisa kondicionēšanas funkciju kontroli un teksta ievades lauku s

MMI navigācijas sistēma plus ar MMI touch response
• navigācijas sistēma ar augstas izšķirtspējas 10,1 collas krāsu displeju (1,540 x 720), 

ieskaitot MMI skārienjutīgo ekrānu ar haptisko atgriezenisko saiti 
• nobīdīta MMI skārienjutīgā vadības pults ar 8,6 collu krāsu displeju (1280 x 660), ieskaitot MMI skārienjutīgo ekrānu 

ar haptisko atgriezenisko saiti klimata kontroles funkciju darbināšanai; pieejams arī panelis rokraksta atpazīšanai
• kartes atjauninājums tiešsaistē: lejupielādējiet jaunākos navigācijas datus
• MMI meklēšana: brīva teksta meklēšana, ievadīšanas brīdī izmantojot inteliģentos galamērķu ieteikumus
• MMI skārienjutīgais ekrāns ātrai un intuitīvai darbībai – piemēram, galamērķa ievadīšana, izmantojot 

rokraksta atpazīšanas funkciju, kā arī spēja pārvietoties pa karti un veikt tālummaiņu
• detalizēta informācija par maršrutu: kartes priekšskats, alternatīvu maršrutu izvēle, interešu punkti, 

ieteikumi par joslām, šoseju nobrauktuves, detalizētas krustojumu kartes un ne tikai.
• ātruma jutīga skaļuma regulēšana

	LPiezīme: tikai kopā ar IT3

7UG 2 445

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



41

Radio un TV sistēmas

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



42www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Radio un TV sistēmas

Audi skaņas sistēma
10 skaļruņi, ieskaitot centralo un zemfrekvences skaļruni

9VD s

Bang & Olufsen 3D Premium skaņas sistēma
16 skaļruņi, ieskaitot 3D skaņas skaļruņus

	LPiezīme: tikai kopā ar QQ1 vai QQ2

9VS 872

Bang & Olufsen 3D Advanced skaņas sistēma
19 skaļruņi, ieskaitot 3D skaņas skaļruņus priekšā un aizmugurē

	LPiezīme: tikai kopā ar QQ1 vai QQ2, nav pieejams ar 1G5

8RF 6 873

DVD lasītājs 7D5 136

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



43www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Telefoni / komunikāciju sistēmas

Bluetooth interfeiss 9ZX s

Audi skaņas sistēma 9VD s

Audi connect Navigation & Infotainment licence 3 gadiem

	LPiezīme: tikai kopā ar 7UG

IT3 33

USB aizmugurē ar uzlādes funkciju 
Aprīkojumā iekļauti:
• 2 USB-C porti ar uzlādes funkciju aizmugurē
• 2 saskarnes 1. sēdekļu rindā
Vienkāršs savienojums, izmantojot USB kabeli, ar 15 vatu izejas jaudu

UE8 171

Audi smartphone interfeiss
Audi music interfeiss
Google Android Auto; Apple CarPlay

IU1 968

Priekšējais Audi phone box ar bezvadu uzlādēšanas funkciju (Qi-Standard telefoniem)
iespēja pieslēgt divus telefonus, izmantojot Bluetooth

9ZE 566

Palīdzības un drošības sistēmas

Optiskais parkošanās palīgs priekšā un aizmugurē 9X9 s

Cruise control - automātiska ātruma uzturēšanas ierīce ar ātruma ierobežotāju 8T6 s

Ceļa zīmju atpazinējs QR9 s

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



44www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Braukšanas joslas uzturēšas brīdinājums “Line departure warning”
Sistēmas darbības ietvaros palīdz novērst nejaušu izbraukšanu no joslas.
Ja sistēma ir aktivizēta un gatava, un nav ieslēgts virzienrādītājs, joslu maiņas brīdinājums neļaus automobilim šķērsot atpazītās joslas līnijas, veicot koriģējošu stūrēšanu. Ja vadītājs vēlas, 
papildus var aktivizēt arī stūres vibrāciju. Sistēmas darbības diapazons ātrumam no aptuveni 60 km/h līdz maksimums 250 km/h.
Sistēma tiek aktivizēta, tiklīdz tiek ieslēgta aizdedze. To var arī manuāli ieslēgt un izslēgt, izmantojot MMI skārienjutīgo displeju.
Lūdzu, ņemiet vērā: Sistēmas darbojas tikai tām noteikto ierobežojumu ietvaros un nodrošina palīdzību braukšanas laikā. Tomēr vadītājs ir atbildīgs par automobiļa vadīšanu, un tam vienmēr 
jābūt uzmanīgam.

6I3 s

Audi pre sense front
Veicot pastāvīgu automobiļa priekšā esošās zonas uzraudzību ar priekšējās kameras palīdzību un uztverto datu analīzi tīklā, sistēma var atpazīt situācijas, kas uzskatāmas par kritiskām, un 
frontālās sadursmes iespējamību.
Sistēmas darbības ietvaros un atkarībā no situācijas un ātruma sistēma var brīdināt par nenovēršamām sadursmēm un attiecīgi sākt bremzēšanu. Savlaicīgi iesējams aktivizēt drošības 
pasākumus.
Transportlīdzekļus var noteikt, braucot ar ātrumu līdz 250 km/h, gājējus – braucot ar ātrumu līdz aptuveni 85 km/h, bet velosipēdistus – braucot ar ātrumu no 5 km/h.
Audi pre sense piedāvātajos drošības pasākumos iekļauti:
• priekšējā un, ja pieejama, aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu drošības jostu nospriegošana
• sēdekļa pozīcijas optimizācija
• avārijas gaismu aktivizēšana, lai brīdinātu citus satiksmes dalībniekus
• logu un panorāmas lūkas aizvēršana (ja pasūtīta)

6K8 s

Audi pre sense bāzes versija
Audi pre sense basic var iniciēt drošības pasākumus savlaicīgi, reaģējot uz ārkārtas situāciju vai preventīvo bremzēšanu un kad automobilis tiek ekspluatēts uz veiktspējas galējās robežas. 
Savienojot tīklā dažādas automobiļa sistēmas, sistēma spēj novērtēt attiecīgo braukšanas situāciju.
Audi pre sense basic piedāvātajos drošības pasākumos iekļauti:
• priekšējā un, ja pieejama, aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu drošības jostu nospriegošana
• sēdekļa pozīcijas optimizācija
• avārijas gaismu aktivizēšana, lai brīdinātu citus satiksmes dalībniekus
• logu un panorāmas lūkas aizvēršana (ja pasūtīta)

7W1 340

Vadītāja palīgsistēma City
• Palīgsistēma krustojumu šķērsošanai
• Braukšanas joslas maiņas asistents  “Line change warning”
• Brīdinājums pie izkāpšanas
• Palīgsistēma izbraukšanai atpakaļgaitā no stāvvietas 
• Audi pre sense priekšējās&aizmugurējās daļas uzraudzība

	LPiezīme: tikai kopā ar 6XK vai 6XL

PCM 1 529

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



45www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Vadītāja palīgsistēma Tour
• Adaptīvā vadītāja palīgsistēma, iekļaujot palīgsistēmu efektīvai braukšanai, ātruma ierobežotāju, sadursmes novēršanas un pagriezienu manevra palīgsistēmas
• Palīgsistēma braukšanai sastrēgumos
• Ceļa zīmju atpazīšana
• Adaptīvā automātiska ātruma uzturēšanas ierīce ar distances indikatoru un ātruma ierobežotāju (6I6)

	LPiezīme: tikai kopā ar 8G1 vai PXC vai PX6, un 7W1 vai PCH vai PCM, un 7UG, un 1XP vai 1XW vai 2PZ vai 2ZM

PCC 1 913

Braukšanas joslas maiņas asistents “Line change warning”,  iekļaujot “Audi pre sense rear” aizmugurējās daļas uzraudzību, brīdinājumu pie izkāpšanas un palīgsistēmu izbraukšanai 
atpakaļgaitā no stāvvietas 
• Audi pre sense priekšējās&aizmugurējās daļas uzraudzība
• Braukšanas joslas maiņas asistents  “Line change warning”

	LPiezīme: tikai kopā ar 6XK vai 6XL vai 6XE vai 6XF

PCH 1 019

Head-up displejs - informācijas projekcija uz auto priekšējā stikla KS1 1 585

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



46www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Nakts redzamības palīgs

	LPiezīme: tikai kopā ar 8X1 vai PXC vai PX6, un 9AQ

9R1 2 435

Auto novietošanas stāvvietā palīgs 7X5 395

Atpakaļskata kamera KA2 533

Asistentu paka 
• Attālīnātās vadības auto novietošanas stāvvietā asistents (FT1)
• Auto novietošanas stāvvietā palīgs (7X5)
• 360° kameras (KA6)

	LPiezīme: tikai kopā ar 7W1 vai PCH vai PCM un 6XK vai 6XL vai 6XE vai 6XF un PGB un 7UG

PCF 1 754

Asistentu paka ar auto novietošanas stāvvietā palīgu
• Auto novietošanas stāvvietā palīgs “plus” (FT3)
• Auto novietošanas stāvvietā palīgs (7X5)
• 360° kameras (KA6)

	LPiezīme: tikai kopā ar 6XK vai 6XL vai 6XE vai 6XF un 7UG

PCV 1 641

Palīgsistēmu paka plus ar tālvadības stāvvietas palīgsistēmu plus
iekļauti:
• Stāvvietas palīgsistēmu paka ar tālvadības stāvvietas palīgsistēmu plus
• Pilsētas palīgsistēmu paka      
• Palīgsistēmu paka gariem braucieniem

	LPiezīme: tikai kopā ar 8G1 vai PXC, vai PX6 un 6XK vai 6XL, vai 6XE, vai 6XF un PGB, un 7UG

PBY 5 173

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



47www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Sānu gaisa drošības spilveni aizmugurē ar apgaismotām drošības jostu slēdzenēm aizmugurē
Sānu drošības spilveni priekšā un aizmugurē ir integrēti priekšējo sēdekļu un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu atzveltnēs. Turklāt galvas drošības spilvenu sistēma vajadzības gadījumā ir 
izvietota gar sānu logiem. Tas nozīmē, ka priekšā sēdošos un aizmugurējā sēdekļa ārējo sēdvietu pasažierus sānu sadursmes gadījumā var aizsargāt.
Izgaismotas drošības jostu sprādzes palielina ērtumu un uzlabo salona izskatu ar izsmalcinātu augstas kvalitātes apgaismojumu. Drošības jostu sprādzes meklēšana tumsā ir pagātne.

4X4 498

Pre sense aizmugurējā paka
iekļauta funkciju izvēle, kas paaugstina aizmugurē sēdošo drošību un komfortu:
• sānu drošības spilveni aizmugurē, lai papildinātu sānu drošības spilvenus, priekšējo un galvas drošības spilvenu sistēmu.
• abpusējie aizmugures drošības jostu spriegotāji papildina abpusējos priekšējo drošības jostu spriegotājus, kas iekļauti Audi pre sense 

basic, lai papildus Audi pre sense basic iekļautajiem pasākumiem aizmugurējās drošības jostas tiktu ļoti laicīgi nospriegotas, reaģējot 
uz ārkārtas situāciju vai preventīvo bremzēšanu un kad automobilis tiek ekspluatēts uz veiktspējas galējās robežas

• izgaismotas drošības jostu sprādzes

	LPiezīme: tikai kopā ar 7W1 vai PBY vai PCH vai PCM

4X9 815

Balstiekārta / bremzes

Standarta balstiekārta
iekļauti:
• priekšējās un aizmugurējās ass amortizatori un atsperes
• 5 sviru vieglā priekšējā ass, stabilizators; priekšējais apakšrāmis pieskrūvēts virsbūvei
• 5 sviru vieglā aizmugurējā ass ar neatkarīgo riteņa balstiekārtu, stabilizators; elastīgi piestiprināts apakšējais apakšrāmis

1BA s

Audi drive select 
Dažādi režīmi ļauj jums noteikt jūsu automobiļa braukšanas īpašības, lai jūs jebkurā laikā varētu izbaudīt atbilstošus braukšanas iespaidus:
• „automātiskais”
• „komforts”
• „dinamiskais”
• „efektīvais”
• „individuālais”
„Efektīvajā” režīmā dzinējs, transmisija, klimata kontrole un adaptīvā kruīza kontrole¹ tiek pārslēgta uz ekonomiskāku pamata iestatījumu.
„Individuālais” režīms ļauj jums pēc vajadzības katrai sistēmai apvienot dažādus iestatījumus.

2H9 s

Dinamiskā visu riteņu stūrēšana
Sistēma palīdz vadītājam, nodrošinot aktīvas stūrēšanas iejaukšanos pie priekšējās un aizmugurējās ass, lai ievērojami uzlabotu vadības un braukšanas komfortu jebkurā ātrumā.
Braucot nelielā ātrumā, stūrēšanai nepieciešamā piepūle ir samazināta, un automobiļa apgriešanās rādiuss ir samazināts, pagriežot aizmugurējos riteņus par aptuveni 1,1 metru pretējā virzienā. 
Braucot lielākā ātrumā, tiek veikta mērķēta stūrēšanas leņķa regulēšana pie aizmugurējās ass, pagriežot stūri tajā pašā virzienā. Stūres kustības tiek pārvērstas ātri un precīzi.

	LPiezīme: tikai kopā ar 1BK vai 1BL

PHZ 2 151

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



48www.audi.lv

Papildu aprīkojums

quattro® ar sporta diferenciāli

	LPiezīme: tikai modeļiem ar 3.0TDI 210kW dzinēju, tikai kopā ar PHZ un 1BK vai 1BL

GH2 1 698

Sporta balstiekārta
automobilis pazemināts par 10 mm, salīdzinājumā ar standarta balstiekārtu

1BE 475

Balstiekārta ar regulējamiem amortizātoriem
amortizatoru iestatījumi regulējami izmantojot Audi drive select

1BL 1 279

Adaptīvā pneimatiskā balstiekārta
Automātiska, uz slodzi balstīta automobiļa braukšanas augstuma un amortizācijas regulēšana nodrošina gan teicamu brauciena komfortu, gan uzlabotu vadīšanas dinamiku. Zemāka braukšanas 
augstuma iestatīšana samazina vibrāciju. 
Audi drive select var iestatīt dažādus režīmus, lai noregulētu automobili šādiem braukšanas augstumiem – salīdzinājumā ar Audi A7 Sportback ar standarta balstiekārtu – stāvot uz vietas:
• „automātiskais”/”komforta”: -10 mm
• „dinamiskais”: -20 mm
• „paaugstinātais” vai „paceltais”: +10 mm

	LPiezīme: pieejams modeļiem ar 3.0TDI un 3.0TFSI dzinēju

1BK 2 264

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



49www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Pagarinātā garantija

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 30 000 km EA1 301

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 60 000 km EA2 429

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 90 000 km EA3 572

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 120 000 km  EB4 700

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 150 000 km  EB3 907

Audi pagarinātā garantija, 2 + 2, maksimālais nobraukums 40 000 km EA4 652

Audi pagarinātā garantija, 2 + 2, maksimālais nobraukums 80 000 km EA5 971

Audi pagarinātā garantija, 2 + 2, maksimālais nobraukums 120 000 km EA6 1 418

Audi pagarinātā garantija, 2 + 3, maksimālais nobraukums 50 000 km EA7 1 099

Audi pagarinātā garantija, 2 + 3, maksimālais nobraukums 100 000 km EA8 1 689

Audi pagarinātā garantija, 2 + 3, maksimālais nobraukums 150 000 km EA9 2 645

K
o

d
s

A
7

 S
p

or
tb

ac
k

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



50www.audi.lv

Audi exclusive



51www.audi.lv

Audi exclusive

Salona dekoratīvā apdare

Audi exclusive koka ielaidumi
• priekšējam panelim, durvju apdarei un viduskonsolei, iekļaujot krūžu turētāja pārsegu; alumīnija krāsas ietvari
• smalkas šķiedras oša, dabiskā pelēkā krāsā
• smalkas šķiedras oša, dabīgās nugas krāsā
• eikalipta, dabiskā dzintara krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar 5MK vai 7TN vai 7TT

YTA 1 245

Stūres / vadības elementi

Audi exclusive vadības ierīces ar ādas apdari melnā krāsā
• stūre un pārnesumkārbas sviras rokturis ar ādas apdari melnā krāsā, Audi exclusive.
• šuvju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu un akcenta krāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana 

brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna, Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

YVU 849

Audi exclusive drošības spilvena pārsegs ar ādas apdari
• Audi exclusive stūres drošības spilvena pārsegs ar ādas apdari
• iespējams izvēlēties krāsu no Audi exclusive pamatkrāsām ādai un šuvēm: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna
• papildus iespējams izvēlēties šuvju krāsu arī no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

	LPiezīme: tikai kopā ar 3HB

YUH 453

Papildu salona apdares aprīkojums

Audi exclusive paklājiņi
• paklājiņi melnā krāsā
• paklājiņu, apmaļu, līniju un šuvju krāsas izvēle no Audi exclusive galveno un akcenta krāsu klāsta: 

Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna, Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

YSR 487

Audi exclusive drošības jostas, krāsainas
• drošības jostu krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila.

	LPiezīme: tikai kopā ar 7W1 vai PBY vai PCH vai PCM

YTO 1 698

Audi exclusive drošības jostas melnā krāsā ar krāsainu malu
• Melnās drošības jostas malas individuālās krāsas izvēle no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

	Lpiezīme: aizmugurējā vidējā drošības josta vienmēr ir melna

	LPiezīme: tikai kopā ar 7W1 vai PBY vai PCH vai PCM

YTQ 1 698

K
o

d
s

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



52www.audi.lv

Audi exclusive

Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Audi exclusive ādas sēdekļu apdare
• sēdekļu sānu apdare no ādas ar dekoratīvām šuvēm 
• sēdekļu regulēšanas ierīcēm nav ādas apdares
• ādas un šuvju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, 

Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna un standarta krāsas
• papildus iespējams izvēlēties šuvju krāsu arī no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

	LPiezīme: nav pieejams ar standarta sēdekļiem

YQN 1 121

Audi exclusive salona augšdaļas elementi no ādas
• durvju roku balstu, viduskonsoles un instrumentu paneļa un durvju sliežu smalkas Nappa ādas apdare
• plastmasas stiprinājumi nav pieskaņotā krāsā, taču ir izvēlētajā salona krāsā
• instrumentu panelim un durvju sliedēm melnā krāsā ir iespējama krāsainu šuvju apdare
• durvju roku balstu un viduskonsoles apdares krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, 

Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna
• papildus iespējams izvēlēties šuvju krāsu arī no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

	LPiezīme: tikai kopā ar 7HF

YSJ 2 830

Audi exclusive Valcona ādas apšuvums un apdare
• sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un centrālais roku balsts priekšā no
• Valcona ādas
• Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi
• plastmasas stiprinājumi nav pieskaņotā krāsā, taču ir izvēlētajā salona krāsā
• ādas, Dinamica un šuvju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna
• papildus iespējams izvēlēties šuvju krāsu arī no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa
• Dinamica mikrošķiedras krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Ocean zila, melna

	LPiezīme: nav pieejams ar standarta sēdekļiem

YZ1 3 679

Audi exclusive līnijas individuālajiem sēdekļiem
• sēdekļu un galvas balstu līniju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu un akcenta krāsu klāsta: 

Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna, Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

	LPiezīme: tikai kopā ar PS8 un YZ1

YYA 0

K
o

d
s

C
en

a 
EU

R
 a

r 
P

V
N



53www.audi.lv

A7 Sportback izmēri



54www.audi.lv

Riepu parametru klasifikācija

Riepu izmērs Degvielas 
efektivitātes 

klase

Slapjas saķeres 
klase

Ārējā rites trokšņa klase dB Saķere ar sniegu Saķere ar ledu

225/55 R 18 B-A B-A 72-68 B-A - -

245/45 R 19 B A 72-69 B-A - -

255/40 R 20 C-B B-A 73-70 B-A - -

255/35 R 21 C B-A 72-70 B-A - -

Piezīme: Mērķtiecīga konkrētas markas riepu pasūtīšana nav iespējama ar loģistiku un ražošanu saistītu iemeslu 
dēļ. Sīkāku informāciju par riepu parametriem varat iegūt pie sava Audi partnera.

Tabulā norādīti degvielas patēriņa efektivitātes klases, saķeres ar slapju ceļu un ārējā rites trokšņa klases 
diapazoni dažādiem Audi A7 Sportback riepu izmēriem

Skaidrojumi

Degvielas patēriņa efektivitāte
Riepu degvielas patēriņa efektivitātes klase mainās atkarībā no rites pretestības 
kategorijas: 
A ir visefektīvākās riepas un ietaupa degvielu. 
E ir vismazāk efektīvās riepas un patērē visvairāk degvielas.

Saķere ar slapju ceļu
Saķeres ar slapju ceļu klase sniedz informāciju par bremzēšanas īpašībām slapjos 
laikapstākļos un ir diapazonā no: 
A (vislielākā drošība) līdz 
E (vismazākā drošība).

Rites troksnis
Riepu rites troksni vai ārējo trokšņa līmeni mēra decibelos (dB) un XY vietā norāda 
skaitli. Turklāt rites troksnis ir iedalīts trīs līmeņos: A, B un C.

Saķere ar sniegu
Riepas, kas apzīmētas ar šo simbolu, ir piemērotas lietošanai ekstremālos sniega 
apstākļos.

Saķere ar ledu
Riepas, kas apzīmētas ar šo simbolu, ir paredzētas ceļa virsmām ar ledus kārtu vai 
cietu sniega segu. Ledus riepas ir paredzētas ceļa virsmām ar ledus kārtu vai cietu 
sniega segu, un tās jāizmanto tikai ļoti apgrūtinātos laikapstākļos (piemēram, 
zemā temperatūrā). Ledus riepu izmantošana mazāk sarežģītos laikapstākļos 
(piemēram, slapjā laikā vai siltākā temperatūrā) var radīt neoptimālu sniegumu, 
tostarp attiecībā uz saķeri ar slapju ceļu, vadāmību un nodilumu.

Papildu norādes: Degvielas patēriņu var ievērojami samazināt, braucot videi 
saudzīgā veidā. Lai uzlabotu degvielas patēriņa efektivitāti un saķeri ar slapju 
ceļu, regulāri jāpārbauda riepu spiediens. Vienmēr jāievēro bremzēšanas ceļi.

Detalizēta informācija pieejama vietnē: 
https://www.audi.lv/lv/web/lv/innovation/important-info/eu-tyre-label.html

https://www.audi.lv/lv/web/lv/innovation/important-info/eu-tyre-label.html


55www.audi.lv

A7 Sportback tehniskie dati
Dzinēja tips 45 TFSI 45 TFSI quattro 55 TFSI quattro

Cilindri / motora tilpums (cm3) 4 / 1984 4 / 1984 6 / 2995

Pārnesumkārba,piedziņas veids 7 / S tronic 7 / S tronic / quattro 7 / S tronic / quattro

Maksimālā jauda, kW/ZS 195 / 265 195 / 265 250 / 340

Maksimālais griezes moments, Nm pie apgr./min 370 / 1600 - 4500 370 / 1600 - 4500 500 / 1370 - 4500

Svari / tilpumi

Pašmasa, kg 1775 1835 1890

Pilna masa, kg 2310 2385 2470

Pieļaujamā slodze uz jumtu/pieļaujamais svars uz slodzes punktu, kg 90 / 95 90 / 95 90 / 95

Piekabes masa, kg, bez bremzēm 750 750 750

Degvielas tvertnes ietilpība, aptuveni, l 63 63 63

Bagāžas nodalījuma ietilpība, l 535 535 535

Pagrieziena diametrs, aptuveni, m 12.2 12.2 12.2

Veiktspēja / patēriņš

Maksimālais ātrums, km/h 250 250 250

Paātrinājums0-100 km/st sek. 6.9 6.2 5.3

Degvielas patēriņš pēc WLTP metodes, l/100 km kombinētajā ciklā 8.1-7.0 8.3-7.4 -

CO₂ izmeši kombinētajā ciklā pēc WLTP metodes, g/km 184-160 190-168 -

Emisijas standarts Euro-6d-ISC-FCM Euro-6d-ISC-FCM Euro-6d-ISC-FCM

 TFSI benzīna dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanu, turbokompresoru un Audi valvelift sistēmu

 TDI dīzeļa dzinējs ar Common Rail iesmidzināšanas sistēmu un turbokompresoru

 quattro pastāvīgā visu riteņu piedziņa

 S tronic pārnesumkārba ar dubultā sajūga tehnoloģiju

 tiptronic automātiskā pārnesumkārba



56www.audi.lv

A7 Sportback tehniskie dati

 TFSI benzīna dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanu, turbokompresoru un Audi valvelift sistēmu

 TDI dīzeļa dzinējs ar Common Rail iesmidzināšanas sistēmu un turbokompresoru

 quattro pastāvīgā visu riteņu piedziņa

 S tronic pārnesumkārba ar dubultā sajūga tehnoloģiju

 tiptronic automātiskā pārnesumkārba

Dzinēja tips 40 TDI 40 TDI quattro 50 TDI quattro

Cilindri / motora tilpums (cm3) 4 / 1968 4 / 1968 6 / 2967

Pārnesumkārba,piedziņas veids 7 / S tronic 7 / S tronic / quattro 8 / tiptronic / quattro

Maksimālā jauda, kW/ZS 150 / 204 150 / 204 210 / 286

Maksimālais griezes moments, Nm pie apgr./min 400 / 1750 - 3250 400 / 1750 - 3250 500 / 1750 - 3250 

Svari / tilpumi

Pašmasa, kg 1770 1840 1955

Pilna masa, kg 2315 2435 2535

Pieļaujamā slodze uz jumtu/pieļaujamais svars uz slodzes punktu, kg 90 / 95 90 / 95 100 / 95

Piekabes masa, kg, bez bremzēm 750 750 750

Degvielas tvertnes ietilpība, aptuveni, l 63 63 63

Bagāžas nodalījuma ietilpība, l 535 535 535

Pagrieziena diametrs, aptuveni, m 12.2 12.2 12.2

Veiktspēja / patēriņš

Maksimālais ātrums, km/h 245 245 250

Paātrinājums0-100 km/st sek. 8.1 7.6 5.7

Degvielas patēriņš pēc WLTP metodes, l/100 km kombinētajā ciklā 6.1-5.3 6.3-5.5 -

CO₂ izmeši kombinētajā ciklā pēc WLTP metodes, g/km 160-138 165-143 -

Emisijas standarts Euro-6d-ISC-FCM Euro-6d-ISC-FCM Euro-6d-ISC-FCM



57

Møller Auto Lidosta

Rīgā, Kalnciema ielā 170a
+371 23 230 383
lidosta@moller.lv
www.mollerautolidosta.audi.lv

Møller Auto Rīga
Audi Sport dīleris

Rīgā, S. Eizenšteina ielā 10
+371 23 230 383
riga@moller.lv
www.mollerautoriga.audi.lv Attēlam ir ilustratīva nozīme

Kontakti


